## भारत सरकार **GOVERNMENT OF INDIA** केन्द्रीय मनश्चिकित्सा संस्थान CENTRAL INSTITUTE OF PSYCHIATRY काँके, राँची - 834006, झारखण्ड

Kanke, Ranchi- 834006, Jharkhand

क्रमांक/No. 729

दिनांक/Dated: OS-04-2023

## सूचना/NOTICE

## व्यावसायिक चिकित्सक के पद के लिए कंप्यूटर आधारित परीक्षा का परिणाम RESULT OF COMPUTER BASED TEST FOR THE POST OF OCCUPATIONAL THERAPIST

दिनांक 02.04.2023 को आयोजित व्यावसायिक चिकित्सक के पद के लिए कंप्यूटर आधारित टेस्ट में प्रदर्शन के आधार पर, निम्नलिखित को सत्यापन-सह-काउंसलिंग के लिए दिनांक 19.04.2023 को बोर्ड रूम, न्यू टीचिंग ब्लॉक, सेंट्रल इंस्टीट्यूट ऑफ साइकेट्री में सुबह 10.00 बजे बुलाया जाता है. उन्हें सत्यापन के लिए काउंसलिंग के दिन सभी प्रमाण पत्र, अंक पत्र, जाति/श्रेणी प्रमाण पत्र आदि मूल रूप में लाने होंगे. ऐसा न करने पर उनकी उम्मीदवारी रह कर दी जाएगी.

On the basis of performance in the Computer Based Test for the post of Occupational Therapist held on 02.04.2023, following are called for verification-cumcounseling on 19.04.2023 at 10.00 a.m. at Board Room, New Teaching Block, Central Institute of Psychiatry. They have to bring all certificates, Marks sheets, Caste/Category certificates, etc., in ORIGINAL on the day of counseling for verification, failing which their candidature will be forfeited.

क्रमांक / SI. No.	रोल न./Roll No.	नाम/Name
1.	2211011010	BAIJU KUMAR
3.	2211011015	KARUNA SAINI
4.	2211011090	RAJESH SAHOO
2.	2211011110	SANJULATA MUDULI

(डॉ. बी. दास/Dr. B. Das) निदेशक/Director